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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 22-й тур, Матч №169

Понеділок, 04.04.2016, 15:00, "Авангард", Ужгород. 23°C. Глядачі: 100

«Говерла» Ужгород

2 : 3

«Карпати» Львів

1 Дядюк Володимир
2 Федак Стефан
17 Веждел Іван
4 Гогерчак Руслан
10 Бобик Сергій
14 Минайленко Максим
7 Рацин Дмитро
11 Машталір Сергій
9 Галац Владислав
6 Варваринець Іван
15 Шпак Олексій

Запасні
12 Буда Пейтер-Пал
3 Лебідь Владислав
18 Дрозд Юрій
16 Боднар Василь
8 Пінковський Вячеслав
13 Баятян Артем
19 Філіп Андрій

33 Стецьків Олег
22 Бусько Андрій
99 Сениця Володимир
4 Калинчук Назарій
19 Лебеденко Орест
23 Якимів Андрій
21 Толочко Роман
10 Лебедь Роман
11 Микитин Віталій
9 Валенко Сергій
7 Саутін Дмитро

Запасні
1 Данилів Віталій
25 Завінський Юрій
5 Скотаренко Володимир
27 Погорілий Владислав
13 Шарабура Микита
17 Войтович Володимир

Арбітр:
Титов Олександр
Асистент 1:
Бамбурак Володимир
Асистент 2:
Семанюк Тарас
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Кошура Віктор



2 / 2

Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 22-й тур, Матч №169
Понеділок, 04.04.2016, 15:00, "Авангард", Ужгород. 23°C. Глядачі: 100

«Говерла» Ужгород 2 : 3 «Карпати» Львів
8' 9 Валенко Сергій

11 Машталір Сергій 16'

29' 7 Саутін Дмитро

31' 33 Стецьків Олег
15 Шпак Олексій
13 Баятян Артем 46'

6 Варваринець Іван
18 Дрозд Юрій 56'

59' 7 Саутін Дмитро
17 Войтович Володимир

62' 23 Якимів Андрій

67' 10 Лебедь Роман
13 Шарабура Микита

11 Машталір Сергій
3 Лебідь Владислав 69'

7 Рацин Дмитро 70'

79' 33 Стецьків Олег
1 Данилів Віталій

2 Федак Стефан
16 Боднар Василь 79'

4 Гогерчак Руслан 84'

90' 21 Толочко Роман

90+1' 13 Шарабура Микита
7 Рацин Дмитро

8 Пінковський Вячеслав 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


